Poder ExecutivoAno CII • Nº 132 Recife, 24 de julho de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DE PERNAMBUCO - DER

AVISO DE LEILÃO 02/2025
O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER/PE,
torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 12
de agosto de 2025 às 9h, realizará LEILÃO na forma on-line de
veículos  e  sucatas,  removidos,  apreendidos  e  retirados  de
circulação  decorrentes  de  medida  administrativa,  prevista  no
Código  de  Trânsito  Brasileiro,  cujo  os  proprietários  já  foram
devidamente  notificados.  O Edital  de  Notificação  publicado  no
Site  do  DER/PE em 12/05/2025  –  1ª  publicação,  tendo  como
Leiloeiro o Sr. Luciano Resende Rodrigues JUCEPE nº 315, para
realização do  Leilão 02/2025 do DER/PE. Os veículos a serem
levados  ao  leilão  poderão  ser  verificados  através  do  site
www.lancecertoleiloes.com.br ou  também  poderão  ser
visitados nos pátios onde se encontram acautelados, situados na
Rua Antônio Macedo Filho, 81 – Distrito Industrial Paulo Coelho –
Petrolina  – PE,  CEP 56308-425  e Av.  João  Soares  Machado,
1021 (Lotes 5, 6, 11 e 12 da Quadra U) - Bairro: Distrito Industrial
II - Caruaru - PE, nos dias 07, 08 e 11 de agosto de 2025, exceto
feriados, horários: 09h às 12h e das 14h às 16h.  Condições de
pagamento:  à  vista.  O  Edital  de  Leilão  contendo  as
especificações  e  as  condições  de  participação,  bem  como  a
relação  dos  lotes  está  disponível  no  site
www.lancecertoleiloes.com.br.  Recife,  22  de  julho  de  2025.
Rivaldo Rodrigues de Melo Filho. Diretor-Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
1SAYI8SIV4-25HC0Y7LI4-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=1SAYI8SIV4-25HC0Y7LI4-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 132 Recife, 24 de julho de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-07-24T08:11:02-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco